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2025 2024* 2025 2024*
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $229,326.052.06 $80.982.629.62 PASIVO CIRCULANTE $31.033.054.28 $31.863.211.09
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $198,547,450.55 $55,011,6 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $24,761,252.39 ; >7

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMACENES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$14,538,660.15
$11,364,151.48
$4,875,789.88
$229,326,052.06

$331,507,616.87
-$1.00
$257,444,091.87
$88,394,279.36
$948,255.14
-$15,279,008.50
$331,507,616.87

$560,833,668.93 —

$80,982,629.62

$329.907.734.84

-$1.00

-$15,279,008.50
$329,907,734.84

$410,890,364.46 —

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ¢
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA ¢

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$116,079.96
$11,130.56
$6,144,591.37
$31,033,054.28

$10,466.97
$10,466.97

$10,466.97

$31,043,521.25 —

$31,863,211.09

$10.466.97
$10,466.97

$10,466.97

mwﬁmww,mqmbm—

$45.822,341.45
$43,284,296.71

$2,538,044.74
$483,967.806.23
$174,000,326.91
$224,932,093.00
$85,035,386.32

$0.00

$529,790,147.68 —

$45.822.341.45

$379,016,686.40 —

$560,833,668.93 —

$410,890,364.46 _
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Usr: 002
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant
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ESTADO DE HIDALGO
Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES
EMISION DE OBLIGACIONES
AVALES Y GARANTIAS
Juiclos
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE
BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO
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Fechay
hora de Impresién

11/jul./202
02:24 p. m
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. ESTADO DE HIDALGO
Estado de Situacion Financiera

Usr: 002 Al woa::.\wowm Fechay| 11/jul./202

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 02:24 p. m
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2025 2024*

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $335,067,129.96
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $70,650,500.34
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $264,416,629.62
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $264,416,629.62
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $335,067,129.96 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $252,641,906.36 $0.0

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESQ
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

AP| $16,120, mom oo

“Bajo protesta de decir verdad declara

INO GARCIA PEREZ
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